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Buenos dias adjunto liquidacidn con los respectivos abonos del proceso bajo radicado 2019-190.
Demandante: URBANIZACION POBLADO NIQUIA P.H.

Demandado: ANA CECILIA LONDONO BEDOYA.

Quedo pendiente del traslado de la misma

Atentamente,

LINA MARIA GARCIA GRAJALES

T.P. 151.504 C.S.de la J.

C.C.32.350.461
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Sefiores !
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO.

E. S. D.

REFERENCIA: LIQUIDACION DEL CREDITO
RADICADO: 05088400300220190019000
DEMANDANTE: URBANIZACION POBLADO NIQUIA P.H.
DEMANDADO: ANA CECILIA LONDONO BEDOYA

LINA MARIA GARCIA GRAJALES, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, en
calidad de apoderada especial de [a demandante, me permito aportar liquidacion del crédito a la
fecha.

Atentamente

D _heD

LINA MARIA GARCIA GRAJALES
C.C. 32.350.461
T.P.151.504 C.S.DE LA J.



LIQUIDACION ANA CECILIA LONDONOQ DE BEDOYA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, febrero 28 de 2020

RADICADO: 05088400300220190019000

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta | L ]
Tasa mensual pactada >>> s
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> - ] tora Hasta (Hoy) 28-feb-20
Tasa mensual pactada S5 Comercial X
Resultado tasa paclada o pedida >> Maxima | ' Consumo
- Saldo de capital, Fol. 26-28>> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterlor, Fol, 29 >> - $0,00
Vigencla - Brio. Cte.| poxie | Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autérizada | Aplicable _.gcam 1 Capital Liquidable | dias { Liq intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
: . g Intereses Intereses
1-nov-16 28-fep-20 0,00 : 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
1-oct-16 31-0cl-16 21,99%  2,40%  2,404% 000 30 - 0,00 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,98%  2,40%  2404% 98.177,00 98.177,00 30 2.360,17 2,360,17 100.537,17
1-dic-16 31-dic-16 21,99%  2,40%  2,404% 127.900,00 226.077,00 30 5.434,87 7.795,04 233.872,04
1-ene-17 31-ene-17 22,34%  244%  2438% 127.900,00 353.977,00; 30 8.628,62 16.423,66 370.400,66
1-feb-17 28-feb-17 22.34%  2,44%  2,438% 1356.300,00 489.277,00: 30 11.926,72 . 28.350,38 517.627,38
1-mar-17 31-mar-17 22,34%  2,44%  2438% "~ 1356.300,00 624577,00¢ 30 15.224,82 43.575,19 668.152,19
f-abr-17 30-abr-17 2233%  244%  2437T% 135.300,00 759.877,00i 30 18.515,63 62.090,83 821.967,83
T-may-17 31-may-17 . 22,33% 2,44% 2,437% 135.300,00 895.177,00 30 21.812,43 83.903,26 979.080,26
1-jun-17 30jun-17 22,33% 2,44% 2.437% 135.300,00 1.030.477,00 30 25.109,24 108.012,50 1.139.489,50
1-jul-17 31-jut-17 21,98%  2,40%  2,403% 135.300,00 116577700 30 28.013,97 137.026,47 1.302.803,47
1-ago-17 31-ago-17 21,98%  2,40%  2,403% 135.300,00 1.301.077,00§ 30 31.265,27 168.291,73 1.469.368,73
1-sept-17  30-sept-17 2148%  2,35%  2,355% 135.300,00 1.436.377,00; 30 32.830,00 201.121,73 1.637.498,73
1-oct-17 31-oct-17 21,15%  2,32%  2,323% 135.300,00 1.571.677,00§ 30 35.357,00 236.478,73 1.808.155,73
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 135.300,00 1.708.977,00f 30 38.019,00 274.497,73 1.981.474,73




1-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29%  2,286% 136.300,00 1842.277,00§ 30 40.834,00 315.331,73 2.157.608,73
f-ene-18  3f-ene-18  20,69%  2,28%  2278% 136.300,00 1977.577,00 1 30 43.599,00 358.930,73 2.336.507,73
1-feb-18  28-feb-18  21,01%  2,31%  2,309% 165.295,00 2142872,00 30 47.216,00 406.146,73 2.549.018,73
-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28%  2277% 165.295,00 2308.167,001 30 51.679,00 457.825,73 2.766.992,73
1-abr-18  30-abr18  20,48%  226%  2257% 165.295,00 2.473.462,00 30 54.723,00 512.548,73 2.986.010,73
f-may-18  31-may-18  20,44%  225%  2,254% 165.295,00 2638.757,00; 30 57.986,00 670.533,73 3.200.200,73
1jun-18  304un-18  20,28%  2,24%  2,238% 165.295,00 2.804.062,00] 30 61.610,00 632.143,73 3.436.195,73
1jul-18  31ju-18  20,03%  221%  2213% 165.295,00 2.960.347,00 1 30 64.881,00 697.024,73 3.666.371,73
1-ago-18  31-ago-18  19,94%  220%  2,205% 165.295,00 '3.134.642,001 30 67.828,00 764.852,73 3.808.494,73
1-sept-18  30-sept-18  19,81%  2,19%  2,192% 165.295,00° 3299.937,00 30 71.201,00 836.053,73 4.135.990,73
1-0ct-18  31-0ct-18  19,63%  217%  2,174% 165.295,00 3.465232,00] 30 74.411,00 910.464,73 4.375.696,73
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16%  2,160% 165.295,00 3.630.5627,00 1 30 77.402,00 987.866,73 4618.393,73
1-dic-18  3f-dic-18  19.40%  2,15%  2,151% 165.295,00 3.795.822,00; 30 80.481,00 1.068.347,73 4.864.169,73
l-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13%  2,128% 165.295,00 3.961.117,00 30 70.664,00 1.139.011,73 5.100.128,73
1-feb-19  284eb-19  19,70%  2,18%  2,181% 170.552,00 4.131.669,00 30 76.870,00 1.215.881,73 5.347.660,73
f-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,i5%  2,148% 4.131.669,00 30 88.761,55 1.304.643,28 5.436.312,28
1-abr-19  30-gbr-19  19,32%  2,14%  2,143% 4.131.669,00; 30 88.557,10 1.393.200,38 5.524.869,38
1-may-19  3f-may-19  19,34%  2,15%  2,145% 4.131.669,00 1 30 88.638,89 1.481.839,28 5.613.508,28
14un-19  304un-19  19,30%  2.14%  2,141% 4.131.669.00 ] 30 88.475,29 1.570.314,57 5.701.983,57
1ul19  31jul-19 19,28%  2,14%  2,139% 4.131669,00 f 30 88.393,47" 1.658.708,04 5.790.377,04
1-ago-19  3t-ago-18  1932%  2,14%  2,143% 4.131.669,001 30 88.557,10 1.747.265,14 5.678.934,14
1-sept-19  30-sepl-19  19,32%  2,14%  2,143% 4.131.669,00; 30 88.557,10 1.835.822,25 5.967.491,25
f-oct-19  3f-0ck19  19,10%  2,12%  2,122% 4.131.669,00{ 30 87.656,25 1.923.478,49 6.055.147,49
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11%  2,115% 4.131669,00 30 87.269,17 2.010.847,66 6.142.516,66
1dic-19  3t-dic19  1891%  2,10%  2,103% 4.431.669,00 1 30 86.876,53  1.106.000,00 991.724,18 5.123.393,18
f-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09%  2,089% 4131669001 30 86.300,98 185.000,00 893.025,17 5.024.694,17
1-feb-20 _ 284eb-20  19,06%  2,12%  2,118% 4.131.669,00 | 28 81.659,41 974.684,58 5.106.353,58
' Resultados >>]  1.291.000,00] | '
SALDO DE CAPITA 4.131.669,00
SALDO INTERES 974.684,58
COSTAS 642.500,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 5.748.853,58|




